

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **setembro-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
06/09/2021	2021005071	CAIXA PROMOCIONAL IMPRESSA DOBRAVEL C/ TAMPÃO EM COUCHE FOSCO	UNIDADE	400	R\$ 4,05	R\$ 1.620,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
06/09/2021	2021005071	QUEBRA-CABECA PROMOCIONAL 20 PECAS 20 X 16 CM	UNIDADE	400	R\$ 1,70	R\$ 680,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
06/09/2021	2021002551	WIND BANNER PERSONALIZADO 280 X 64 CM	UNIDADE	6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00	ARTHUR SANTOS SOARES 70535672144	39837321000180
06/09/2021	2021005076	PAPEL BANDEJA C/ 500 UND.	PACOTE	24	R\$ 91,90	R\$ 2.205,60	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
08/09/2021	2021004516	ORGANIZADOR DE CABOS PRETO EM ESPIRAL 3/4" 50M	ROLO	3	R\$ 210,00	R\$ 630,00	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23669018000186
13/09/2021	2021005308	BOLACHA MARIA SACHE 8G	UNIDADE	3240	R\$ 0,25	R\$ 810,00	AM DIST POLPAS FRUTAS FRIOS EIRELI ME	7662336000169
13/09/2021	2021005308	BOLACHA AGUA E SAL SACHE 8G	UNIDADE	2880	R\$ 0,25	R\$ 720,00	AM DIST POLPAS FRUTAS FRIOS EIRELI ME	7662336000169
14/09/2021	2021003927	BOLA MASSAGEADORA ANTIESTRESSE 50MM	UNIDADE	115	R\$ 6,00	R\$ 690,00	CENTRAL CONFECACAO DE BRINDES LTDA	11765078000113
14/09/2021	2021003927	BOLA MASSAGEADORA ANTIESTRESSE EM FORMATO DE CORACAO	UNIDADE	200	R\$ 6,60	R\$ 1.320,00	CENTRAL CONFECACAO DE BRINDES LTDA	11765078000113
14/09/2021	2021003927	BOLA MASSAGEADORA ANTIESTRESSE 50MM	UNIDADE	600	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00	CENTRAL CONFECACAO DE BRINDES LTDA	11765078000113
17/09/2021	2021005346	POLTRONA REVESTIDA EM COURISSIMO	UNIDADE	2	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
20/09/2021	2021005083	SIFAO DE COBRE 3/8"	UNIDADE	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326212000148
28/09/2021	2021005550	FONTE PARA PAINEL DE LED 220V	UNIDADE	1	R\$ 375,00	R\$ 375,00	LED WAVE PAINES ELETRONICOS EIRELI	13045186000147
28/09/2021	2021005550	CABO FLAT P/ PAINEL DE LED 16 VIAS 60CM	UNIDADE	1	R\$ 375,00	R\$ 375,00	LED WAVE PAINES ELETRONICOS EIRELI	13045186000147
28/09/2021	2021005550	RECEIVER BACKUP PARA PAINEL DE LED 220V	UNIDADE	1	R\$ 375,00	R\$ 375,00	LED WAVE PAINES ELETRONICOS EIRELI	13045186000147
28/09/2021	2021005550	MODULO BACKUP PARA PAINEL DE LED	UNIDADE	1	R\$ 375,00	R\$ 375,00	LED WAVE PAINES ELETRONICOS EIRELI	13045186000147
28/09/2021	2021005550	QUADRO DE ENERGIA PADRAO PARA PAINEL OUTDOOR	UNIDADE	1	R\$ 3.700,00	R\$ 3.700,00	LED WAVE PAINES ELETRONICOS EIRELI	13045186000147
28/09/2021	2021005550	PAINEL OUTDOOR EXTERNO LED P8 0,96 X 0,96 M	UNIDADE	18	R\$ 6.138,33	R\$ 110.490,00	LED WAVE PAINES ELETRONICOS EIRELI	13045186000147
28/09/2021	2021005550	CONTROLADORA DE PAINEL OUTDOOR LED	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	LED WAVE PAINES ELETRONICOS EIRELI	13045186000147
28/09/2021	2021005550	CARD PARA LEDMACHINE CONTROLADORA DE PAINEL OUTDOOR LED	UNIDADE	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	LED WAVE PAINES ELETRONICOS EIRELI	13045186000147
29/09/2021	2021005091	AGULHA P/ COLETA MULTIPLA A VACUO 25 X 0,8MM	UNIDADE	10000	R\$ 0,24	R\$ 2.400,00	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	59309302000199
29/09/2021	2021005091	TUBO ACRILICO 12X75	UNIDADE	50000	R\$ 0,07	R\$ 3.500,00	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	3738854000168
29/09/2021	2021005091	AGUA DESTILADA AMP 10ML	AMPOLA	400	R\$ 0,35	R\$ 141,60	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
29/09/2021	2021005091	PONTEIRAS 0-350 UL PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PACOTE	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	H M BORGES	14631657000161
29/09/2021	2021005091	RINGER SIMPLES SOL INJ 500ML	FR 500ML	24	R\$ 3,01	R\$ 72,24	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
29/09/2021	2021005091	EQUIPO MED. P/ BOMBA INF LIFEMED	UNIDADE	100	R\$ 20,90	R\$ 2.090,00	HOSPSPAN COM E SERV HOSP LTDA ME	13943408000149
29/09/2021	2021005091	TUBO A VACUO C/ EDTA TAMPÃO ROXA 4 A 5ML	UNIDADE	20000	R\$ 0,31	R\$ 6.200,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
29/09/2021	2021005091	DIFENIDRAMINA SOL INJ 50MG/ML 1ML	AMP 50MG	50	R\$ 15,70	R\$ 785,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
29/09/2021	2021005091	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	312	R\$ 3,10	R\$ 967,20	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
29/09/2021	2021005091	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
29/09/2021	2021005091	AGULHA A VACUO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25 X 8 (21G)	UNIDADE	2000	R\$ 0,49	R\$ 970,40	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	6065614000138
29/09/2021	2021005091	PIPETA DE PASTEUR GRADUADA 3 ML	UNIDADE	40000	R\$ 0,10	R\$ 4.000,00	H M BORGES	14631657000161
29/09/2021	2021005091	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	59309302000199
29/09/2021	2021005091	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 250 ML (M)	FR 250 ML	35	R\$ 27,89	R\$ 976,01	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
29/09/2021	2021005091	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	400	R\$ 28,99	R\$ 11.596,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	6065614000138
29/09/2021	2021005091	PONTEIRA DESCARTAVEL AZUL 210 A 1000 UL	UNIDADE	30000	R\$ 0,04	R\$ 1.257,00	DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS LTDA	4679172000194
29/09/2021	2021005091	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML	UNIDADE	1000	R\$ 0,30	R\$ 297,20	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
29/09/2021	2021005091	NITROPRUSSIATO DE SODIO SOL INJ 50MG/2ML	FR/AMP 50MG	15	R\$ 13,45	R\$ 201,75	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
29/09/2021	2021005091	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	7000	R\$ 0,07	R\$ 490,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	21605893000179
29/09/2021	2021005091	DEXCLORFENIRAMINA COMP 2 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,05	R\$ 25,45	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	6065614000138
29/09/2021	2021005091	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG	FR C/ 100MG	100	R\$ 2,16	R\$ 216,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	14115388000180
29/09/2021	2021005091	LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 27 X 76CM	UNIDADE	350	R\$ 0,13	R\$ 44,24	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	3738854000168
29/09/2021	2021005091	TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMPÃO AMARELA 5ML	UNIDADE	40000	R\$ 0,54	R\$ 21.600,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
29/09/2021	2021005091	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	500	R\$ 1,86	R\$ 930,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
06/09/2021	2021002509	CONFECÇÃO ETIQUETA ADESIVA DOADOR 1" VEZ	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 640,80	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
06/09/2021	2021002509	CONFECÇÃO DE ETIQUETA ADESIVA D DOADOR	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.922,40	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
13/09/2021	2021004679	SERVICO DE AMBULANCIA AREA PROTEGIDA	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 3.600,00	SOS ASSISTENCIA A VIDA LTDA	13213817000190
13/09/2021	2021005301	FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 43.200,00	CELG DISTRIBUICAO S.A. - CELG D	1543032003111
13/09/2021	2021005711	AGUA E ESGOTO	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 10.800,00	SANEAMENTO DE GOIAS S/A	1616929000102
17/09/2021	2021005235	CONFECÇÃO DE BLOCO DE ESTACIONAMENTO HEMOCENTRO	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 222,72	LA GRAFICA E EDITORA EIRELI	30279217000143
28/09/2021	2021005550	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 28.869,00	LED WAVE PAINES ELETRONICOS EIRELI	13045186000147

05/10/2021